
NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO 2025 METAMS PATVIRTINIMO

2025 m. sausio       d.   Nr. V-

Naujoji Akmenė

T v i r t i n u  Papildyta Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos viešųjų pirkimų planą

2025 metams (pridedama).

Gimnazijos direktorius            Darius Jonas Kazlauskas



PATVIRTINTA

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos

direktoriaus 2025 m. sausio      d.

įsakymu Nr. V-

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2025 METAMS

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

1. Kanceliarinės ir biuro prekės II ketv. 3200€ MVPŽ Prekės 12 30192000-1

2. Mokinių pažintinei veiklai ir profesiniam 

orientavimui

III ketv. 2500€ MVPŽ Paslaugos 12 8000000-0

3. Purvą sugeriančių kilimėlių nuoma 

keitimas

II ketv. 800 € MVPŽ Paslaugos 12 39533000-7

4. Transporto draudimas III ketv. 250€ MVPŽ Paslaugos 12 66514100-7

5. IKT II ketv. 2000€ MVPŽ Prekės 12 09132000-3

6. Vadovėliai, knygos bibliotekai, mokymo 

priemonės

III ketv. 14100€ MVPŽ Prekės 12 22111000-1

22113000-5

7. Chemijos laboratorijos darbams reikalingos

cheminės medžiagos

III ketv. 2000€ MVPŽ Prekės 12 39150000-8

8. Kitos nenumatytos prekės II ketv. 1305 € MVPŽ Prekės 12 44192000-2

9. Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos

III ketv. 2500 € MVPŽ Paslaugos 12 50112300-6

10. Automobilių privalomoji apžiūra ir 

techninė priežiūra (pagal km ridą)

III ketv. 200 € MVPŽ Paslaugos 12 50100000-6

11. Automobilių padangų permontavimo, 

subalansavimo ir remonto paslaugos

III ketv. 400 € MVPŽ Paslaugos 12 50100000-6

12. Automobilių plovimas II ketv. 100 € MVPŽ Paslaugos 12 50112300-6

13. Gesintuvų patikra, korpusų hidraulinis 

išbandymas ir užpildymas

IV

ketv.

400€ MVPŽ Paslaugos 12 50413200-5

14. Priešgaisrinių hidraulinių čiaupų bandymo 

paslaugos

IV

ketv.

200€ MVPŽ Paslaugos 12 50413200-5

15. Pastato šildymo paslaugos III ketv. 42300€ MVPŽ Paslaugos 12 50700000-2



3

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

16. Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos II ketv. 4500 € MVPŽ Paslaugos 12 50800000-3

50700000-2

44510000-8

43320000-2

ir kt.

17. Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos II ketv. 2000€ MVPŽ Paslaugos 12 55300000-3

18. Maitinimo organizavimo paslaugos II ketv. 23865,00€ MVPŽ Paslaugos 12 55300000-3

85300000-2

19. Keleivinių transporto priemonių nuomos su

vairuotoju paslaugos

II ketv. 3000€ MVPŽ Paslaugos 12 60000000-8

20. Pašto paslaugos II ketv. 1500€ MVPŽ Paslaugos 12 6411000-0

21. Judriojo telefono ryšio paslaugos II ketv. 1240€ MVPŽ Paslaugos 12 64212000-5

22. Draudimo paslaugos II ketv. 1500€ MVPŽ Paslaugos 12 66510000-8

23. Elektros įrankių ir dielektrinių pirštinių 

bandymai ir tikrinimas, priežiūra ir 

aptarnavimas

II ketv. 300 € MVPŽ Paslaugos 12 71600000-4

24. Saugos tarnybos reagavimo į apsauginę 

signalizaciją paslaugos

II ketv. 960€ MVPŽ Paslaugos 12 79710000-4

25. Specialistų mokymo paslaugos II ketv. 1700€ MVPŽ Paslaugos 12 80510000-2

26. Mokomieji seminarai II ketv. 2300€ MVPŽ Paslaugos 12 80522000-9

27. Mokyklos darbuotojų sveikatos 

profilaktinio patikrinimo paslaugos

II ketv. 1350€ MVPŽ Paslaugos 12 85100000-0

28. Kanalizacijos ir vandentiekio tinklų 

avarijos likvidavimas ir gedimų šalinimas

II ketv. 500€ MVPŽ Paslaugos 12 90480000-5

45232410-9

29 Kietųjų žaliavų atliekų išvežimo paslaugos II ketv. 1300€ MVPŽ Paslaugos 12 90512000-9

30. Dezinfekavimo ir kenkėjų kontrolės 

paslaugos

II ketv. 700€ MVPŽ Paslaugos 12 90921000-9

31. Gėlių kompozicijos ir puokštės II ketv.  300€ MVPŽ Paslaugos 12 03121200-7

03121210-0

79931000-9



4

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

32. Dovanos ir apdovanojimai II ketv. 1900€ MVPŽ Prekės 12 18530000-3

33. Žurnalai, blankai ir kiti spausdinti raštinės 

reikmenys

II ketv. 500€ MVPŽ Prekės 12 22800000-8

34. Spausdintuvų, kopijavimo aparatų, faksų 

kasetės

II ketv. 1800€ MVPŽ Prekės 12 30237310-5

35. Įvairios ūkinės prekės II ketv. 4600€ MVPŽ Prekės 12 44100000-1

44530000-4

18141000-9

19640000-4

ir kt.

36. Stebėjimo  sistemos  prietaisai, 

aptarnavimas

II ketv. 650€ MVPŽ Prekės,

paslaugos

12 35120000-1

37. Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai 

leidiniai ir žurnalai

II ketv. 200€ MVPŽ Prekės 12 22200000-2

22120000-7

38.  Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

II ketv. 10970 € MVPŽ Paslaugos 12 30213300-8

39. Benzinas II ketv. 1600€ MVPŽ Prekės 12 09132000-3

40. Dažai, lakas II ketv. 1500€ MVPŽ Prekės 12 44800000-8

41. Žemės ūkio ir sodininkystės produktai II ketv.       200€ MVPŽ Prekės 12 03121210-0

42. Geriamas vanduo, vienkartiniai indai 

(stiklinės)

II ketv. 150€ MVPŽ Prekės 12 09320000-8

43. Darbo rūbai darbuotojams II ketv. 1500€ MVPŽ Prekės 12 18100000-0

44. Darbo avalynė darbuotojams II ketv. 400€ MVPŽ Prekės 12 18800000-7

45. Įvairūs klijai, hermetikai II ketv. 200€ MVPŽ Prekės 12 24910000-6

46. Vaistai, medicininės priemonės II ketv. 800€ MVPŽ Prekės 12 33600000-6

47. Dyzeliniai degalai, tiekėjo degalinėje 

(FLEET UNION)

II ketv. 4250€ MVPŽ Prekės 12 09134200-9

48. Rėmai paveikslams II ketv. 200€ MVPŽ Prekės 12 39298200-9

49. Higienos priemonės II ketv. 2600€ MVPŽ Prekės 12 33700000-7



5

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

50. Interneto, telefono tinklo srautų 

administravimo ir prevencijos paslaugos

II ketv. 2325€ MVPŽ Paslaugos 12 72000000-5

72400000-4

51. Signalizacijų apsaugos (reagavimo ir 

techninės priežiūros) paslaugos

II ketv. 1200€ MVPŽ Paslaugos 12 79710000-4

52. Langų valymo paslaugos II ketv. 1200€ MVPŽ Paslaugos 12 90911300-9

53. Pastatų, buitinių patalpų remontas II ketv. 11500€ MVPŽ Paslaugos 12 45000000-7

31500000-1

54. Šviestuvai ir jų keitimas II ketv. 1000€ MVPŽ Prekės 12 45310000-3

55. Popierius spausdintuvams (rašomasis 

popierius)

II ketv. 1600€ MVPŽ Prekės 12 30197630-1

30197620-8

56. Sporto prekės ir reikmenys II ketv. 1000€ MVPŽ Prekės 12 37400000-2

57. Vazonai viešosioms erdvėms atnaujinti II ketv. 500€ MVPŽ Prekės 12 19520000-7

58. Biuro mašinų nuoma II ketv. 880€ MVPŽ Paslaugos 12 79963000-2

59. Elektros energijos išlaidos II ketv. 19 220€ MVPŽ Paslaugos 12 71314100-3

60. Vandentiekio ir kanalizacijos išlaidos II ketv. 3300€ MVPŽ Paslaugos 12 90480000-5

61. Hidrauliniai bandymai II ketv. 250€ MVPŽ Paslaugos 12 73430000-5

62. Komandiruočių išlaidos II ketv. 1  400€ MVPŽ Paslaugos 12 60000000-8

63. Pastatų ir turto draudimas II ketv. 2 197€ MVPŽ Paslaugos 12 66515200-5

64. Spausdintuvų kasetės II ketv. 650€ MVPŽ Prekės 12 30237310-5

65. Gimnazijos tvoros su vartais įrengimas II ketv. 4 1607€ MVPŽ Paslaugos 12 45342000-6

66. STEAM klasių infrastruktūros įrengimas 

(TŪM-5 veikla)

II ketv. 358 715,41€ MVP Darbai 24 45300000-0

67. Lyderystės programų, skirtų mokytojams, 

mokiniams ir jų tėvams įgyvendinimas 

(TŪM-19 veikla)

II ketv. 37 808,40€ MVP Paslaugos 12 79610000-3

68. Elektroninės svarstyklės (TŪM-14 veikla) II ketv. 14 439,69 MVP Prekės 12 38311100-9

69. Spektrometras, garso generatorius, go 

direct chemijai, teleskopas (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 16 875,72 MVP Prekės 12 38433000-9



6

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

70. Spirometrai, akiniai, pipetės (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 6 002,71 MVP Prekės 12 38000000-5

71. Bangų mašina, magnetinės purtyklės, 

apsaugos priemonės (TŪM-14 veikla)

II ketv. 6 046,07 MVP Prekės 12 38230000-6

72. Laboratoriniai indai, reagentai, krosnis 

(TŪM-14 veikla)

II ketv. 15 847,93 MVP Prekės 12 33793000-5

73. Prietaisas levitacijos reiškiniui 

demonstruoti, klimatinė kamera (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 18 150,00 MVP Prekės 12 38000000-5

74. Biologijos mokymo priemonės (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 17 925,58 MVP Prekės 12 38510000-3

75. Geometrinės optikos rinkiniai (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 9 921,52 MVP Prekės 12 38630000-0

76. Skaitmeniniai termometrai, kraujospūdžio 

aparatai (TŪM-14 veikla)

II ketv. 6 049,23 MVP Prekės 12 38412000-6

77. Laboratoriniai stalai su plautuvėmis; stalai 

su elektra (TŪM-14 veikla)

II ketv. 9 417,49 MVP Prekės 12 39180000-7

78. Magnetinės purtyklės (TŪM-14 veikla) II ketv. 2 546,30 MVP Prekės 12 38436400-4

79. Didysis elektros eksperimentų rinkinys 

klasėms (TŪM-14 veikla)

II ketv. 25 294,50 MVP Prekės 12 39162100-6

80. Gamtos mokslų mokymo priemonės 

(TŪM-14 veikla)

II ketv. 16 619,54 MVP Prekės 12 39162100-6

81. Transformatoriaus rinkinys (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 28 613,85 MVP Prekės 12 39162100-6

82. Gamtos mokslų mokymo priemonės 

(TŪM-14 veikla)

II ketv. 38 125,50 MVP Prekės 12 39162100-6

83. Mokymo priemonės fizikai (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 18 082,13 MVP Prekės 12 39162100-6

84. Banginės optikos rinkiniai 15 vnt. (TŪM-

14 veikla)

II ketv. 12 237,23 MVP Prekės 12 38630000-0

85. Laboratoriniai stalai (TŪM-14 veikla) II ketv. 17 900,00 MVP Prekės 12 39180000-7



7

Eil.

Nr.

Pirkimo objektas Planuo-

jama

pradžia

Planuojama

apimtis

Pirkimo

būdas

Tipas Trukmė

mėn.

BVŽP Pastabos

86. Laboratorinės kėdės (TŪM-14 veikla) II ketv. 12 092,95 MVP Prekės 12 39180000-7

87. Laboratorinės spintos (TŪM-14 veikla) II ketv. 14 763,45 MVP Prekės 12 39180000-7

88. Aukštos klasės nešiojami kompiuteriai 

(TŪM-14 veikla)

II ketv. 55 399,19 MVP Prekės 12 30213100-6

89. Mokymo priemonės fizikos 

eksperimentams (TŪM-14 veikla)

II ketv. 55 871,22 MVP Prekės 12 39162100-6

90. Įranga ir mokymo priemonės (TŪM-14 

veikla)

II ketv. 4 748,60 MVP Prekės 12 39162100-6

91. Traukos spintos ir kitos mokymo 

priemonės (TŪM-14 veikla)

II ketv. 13 779,48 MVP Prekės 12 39141500-7

92. Antivibracinis stalas (TŪM-14 veikla) II ketv. 12 006,95 MVP Prekės 12 39121200-8

__________________




